
邵东市经开区大新片区污水干管工程设计施工总承包（EPC)补充公告二

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0317）

       
一、内容：

   各潜在投标人： 

邵东市经开区大新片区污水干管工程设计施工总承包（EPC)招标公告于2021年0

5月07日湖南省招标投标监管网（http://www.bidding.hunan.gov.cn）/邵阳市

建设工程招标投标网（https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/jsgczbtbglbgs/tbi

ndex.shtml）/邵阳市公共资源交易中心网（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）

网上发布。投标文件递交的截止时间（投标截止时间）及开标时间为 

2021年06月07日09时30分，现因特殊原因，招标人暂时延期开标，开标时间待

定。 特此通知。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市建设工程招标投标管理办公室0739-

2664361。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南邵东生态产业园开发建设投资有限公司                         

   地    址：湖南省邵阳市邵东市大禾塘街道办事处兴盛路邦盛写字楼3栋16-

17楼                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：13973934098                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 0739-2889533

   电子邮件： 3615812814@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



邵东市经开区大新片区污水干管工程设计施工         

总承包（EPC)补充公告二

公告时间：2021年06月04日

各潜在投标人：

邵东市经开区大新片区污水干管工程设计施工总承包（EPC)招标公告于2021年05月

07日湖南省招标投标监管网（http://www.bidding.hunan.gov.cn）/邵阳市建设工程招

标投标网（https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/jsgczbtbglbgs/tbindex.shtml）/邵阳

市公共资源交易中心网（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）网上发布。投标文件递交的

截止时间（投标截止时间）及开标时间为 

2021年06月07日09时30分，现因特殊原因，招标人暂时延期开标，开标时间待定。

特此通知。

招 标 人：湖南邵东生态产业园开发建设投资有限责任公司 

地    址：湖南邵东生态产业园开发建设投资有限责任公司

联 系 人：罗先生

电    话：0739-2617301

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司；

长沙地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

邵东地址：邵东市宋家塘办事处兴和大道612号201室（邵东九龙国际酒店对面）

联 系 人：杨先生

电    话：0739-2889533  

邮    箱：3615812814@qq.com

监督部门：邵东市建设工程招标投标管理办公室，联系电话0739-2664361。

http://www.bidding.hunan.gov.cn/
http://ggzy.shaoyang.gov.cn/
mailto:3615812814@qq.com
Administrator
新建图章


